
استان فارس 
مهرولامرد

به زودی؛

۲ پروژه عمرانی هلال احمر در جنوب 
فارس افتتاح می شود

معاون پشتیبانی و منابع انسانی جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: با 
اتمام عملیات عمرانی ساختمان امداد شهری در شهرستان های مهر و لامرد 

به زودی این دو پروژه بزرگ به بهره برداری خواهند رسید.
محمد  فارس؛  استان  احمر  هلال  جمعیت  عمومی  روابط  گزارش  به 
حسین زاده با اعلام این خبر، اظهار کرد: با توجه به حادثه خیزی مناطق 
نیاز به توسعه زیرساخت های جمعیت هلال احمر  جنوب استان فارس و 
این مناطق، احداث  به مردم عزیز  ارائه خدمات شایسته  لزوم  و همچنین 
ساختمان امداد شهری شعبه مهر و لامرد که از سال 1393 آغاز گردیده 

بود، به زودی به بهره برداری خواهند رسید.
حسین زاده همچنین افزود: با افتتاح این دو ساختمان، یک هزار و چهار 
افزوده  فارس  استان  احمر  هلال  جمعیت  اداری  فضای  به  مربع  متر  صد 

خواهد شد.

رستم
در بقاع متبرکه شهرستان رستم صورت می گیرد؛

اطعام روزانه 3 هزار نفر با افطاری ساده
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رستم گفت: در ایام ماه مبارک 
رمضان روزانه 3 هزار نفر در سفره افطاری ساده امامزاده حسن )ع( شهر 

کوپن و بقاع متبرکه شهرستان مصیری میهمان می شوند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، سید نادر 
حسینی ضمن اعلام این خبر عنوان کرد: همزمان با اجرای طرح ضیافت 
الهی در بقاع متبرکه و امامزادگان شاخص شهرستان رستم محفل نورانی 
ترتیل و جزء خوانی قرآن کریم در آستان مقدس امامزاده حسن )ع( شهر 

کوپن برگزار می شود.
حسینی با بیان اینکه این مراسم همه روزه رأس ساعت 19 برگزار می شود 
گفت: در محل این آستان مقدس همه روزه نماز جماعت ظهر و عصر و 

مغرب با حضور عموم مردم اقامه می شود.
وی در ادامه اشاره کرد: همه روزه در محل آستان مقدس امامزاده حسن 
)ع( از محل موقوفه معین التجار بوشهری تعداد 2 هزار نفر در لحظه افطار 

اطعام می شوند.
حسینی در ادامه با بیان اینکه در بقاع متبرکه شهرستان مصیری نیز طرح 
ضیافت الهی اجرا می شود، گفت: در بقاع متبرکه شهرستان مصیری نیز 
روزانه در زمان افطار از محل موقوفه معین التجار بوشهری هزار نفر اطعام 

می شوند.
خاطر نشان می شود در ایام ماه مبارک رمضان در بقاع متبرکه و امامزادگان 
برپایی  با حضور روحانیون،  مراسم سخنرانی روزانه  این شهرستان  مطهر 
محفل و تفسیر قرآن کریم و ویژه برنامه های شهادت حضرت علی )ع( و 

مراسم احیای شب های قدر برگزار می شود.

قیروکارزین
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین:

 امام شهر قیروکارزین صاحب خانه 
فرهنگ می شود

مساعدت  با  گفت:  قیروکارزین  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
شورای اسلامی امام شهر مکانی به عنوان خانه فرهنگ در اختیار هنرمندان 

این شهر قرار می گیرد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی  شورای  مساعدت  از  فرهمندپور  حمیدرضا  فارس،  استان  اسلامی 
جدید امام شهر برای در اختیار گذاشتن مکانی به عنوان خانه فرهنگ برای 

هنرمندان این شهر در آینده ای نزدیک خبر داد.
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قیروکارزین اظهار کرد: در نشستی 
که عصر روزگذشته با حضور اعضای شورای اسلامی جدید امام شهر با 
موضوع بررسی مسائل فرهنگی و هنری در این شهر برگزار شد، همچنین 
مقرر شد شورای اسلامی امام شهر سالنی را برای اجرای برنامه های فرهنگی 

و هنری در این شهر تأسیس نماید.
وی افزود: شهر امام شهر در بخش مرکزی قیروکارزین دارای پتانسیل ها 
و استعدادهای بالقوه در زمینه فرهنگی و هنری است که باید با همکاری 

مسئولان در راستای شکوفایی آن ها قدم برداشت.
برای  کرد:  تصریح  قیروکارزین  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  رئیس 
رسیدن به توسعه پایدار باید به کارهای فرهنگی و هنری در کنار سایر 
بخش ها توجه ویژه شود و مسئولان شهری نیز در این زمینه با هنرمندان 

همکاری کنند.
گفتنی است: در این نشست چند قطعه موسیقی توسط هنرمندان امام شهری 

اجرا شد که مورد تشویق حضار قرار گرفت.

نیریز
با مصوبه شورای فرهنگ عمومی نی ریز صورت می گیرد؛

نصب برنوشته های آموزشی ترافیکی در 
خیابان های نی ریز

با مصوبه شورای فرهنگ عمومی نی ریز، برنوشته های آموزش ترافیک در 
سطح خیابان های این شهرستان نصب خواهد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
فرهنگ عمومی  یکمین جلسه شورای  و  هفتادمین  فارس،  استان  اسلامی 

شهرستان روز گذشته با حضور اعضا و با دو دستور جلسه نهادینه کردن 
فرهنگ جلوگیری از قانون شکنی و قانون گریزی در رانندگی و ترافیک 
شهری و جاده ای و هماهنگی و برنامه ریزی برنامه های ماه مبارک رمضان 

در محل دفتر امام جمعه تشکیل شد.
همچنین مصوب شد برای نهادینه کردن فرهنگ جلوگیری از قانون شکنی 
و قانون گریزی با برگزاری کارگاه های آموزشی در مدارس و مکان های 
آموزشی، درج مطالب فرهنگی در نشریات، تهیه بروشور آموزشی و ابلاغ 
تصادفات  معلولین  از  مستندسازی  مساجد،  در  روحانی  مبلغین  توسط  آن 
رانندگی، برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی و توزیع اقلام فرهنگی، 
کیفیت  ارتقای  همچنین  و  ورزشکاران  و  هنرمندان  با  تعامل  و  ارتباط 
اقدام شود و همچنین شهرداری  انتظامی پی گیری و  نیروی  پلیس توسط 
معابر، مشخص کردن مسیر تردد موتور  با رفع نقص فنی چراغ های  نیز 
و دوچرخه سوار، خط کشی خیابان ها، تأمین پارکینگ مورد نیاز و نصب 

بنرهای آموزشی در سطح شهر اقدام نماید.
فرهنگ  کردن  نهادینه  به  نسبت  هم  دولت  کارکنان  جلسه  این  در 
و  نظارت  ادارات  در  رانندگی  و  راهنمایی  قوانین  قانون مداری و رعایت 

اقدام نمایند.
مردم  جان  حفظ  برشمردن  مهم  با  شورا  رئیس  فقیه  الله  آیت  پایان  در 
خواستار تقویت ایمان و وجدان در ماه رمضان و کاهش مفاسد اجتماعی 

شد.

خرامه
فرماندار خرامه:

اولویت اصلی مسئولین خرامه پیگیری امور 
اشتغال است

امور  پیگیری  را  شهرستان  این  مسئولان  اصلی  اولویت  خرامه  فرماندار 
اقتصادی و اشتغال برشمرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان خرامه، جلسه شورای اداری 
و  اجرایی  دستگاه های  مسئولین  و  فرماندار  آرگیو  ریاست  به  شهرستان 

اعضای شورای اداری در سالن شهید موسوی فرمانداری برگزار شد.
اداری شهرستان ضمن  آرگیو فرماندار شهرستان خرامه و رئیس شورای 
تبریک ماه مبارک رمضان و قبولی طاعات و عبادات همه عزیزان و با 
اشاره به برگزاری انتخاباتی پرشور و حماسی عنوان کردند: بزرگ ترین 
در  مردم  مشارکت  و  حضور  که  است  انتخابات  ما  کشور  قدرت  مانور 
این عرصه پشتوانه قوی برای نظام خواهد بود که با حضور و مشارکت 
حداکثری مردم عزیز همراه شد و با توجه به اینکه هیئت نظارت و اجرایی 
صحت و سلامت انتخابات در شهرستان را تأیید کردند، نشان از برگزاری 
امر  اندرکاران  دست  و  عزیزان  همه  از  که  است  قانونی  و  سالم  خوب، 

انتخابات کمال تقدیر و تشکر دارم.
و  زحمات  از  تشکر  و  تقدیر  ضمن  شهرستان  اداری  شورای  رئیس 
تلاش های اعضای شورای اداری شهرستان در سال گذشته در حوزه اقتصاد 
مقاومتی، خواستار توجه مضاعف اعضا به اولویت های سال جاری بویژه 
پیگیری اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال با توجه به ظرفیت های مختلف 
شهرستان و سیاست گذاری درست و صحیح در کارگروه اشتغال و اقتصاد 

مقاومتی شد.
با  انشاءالله  ایام ماه مبارک رمضان خاطرنشان شدند:  به  اشاره  با  فرماندار 
استفاده بهینه و حداکثری از برکات این ماه مبارک و با تأسی از انبیای 
الهی بتوانیم گامی در راستای اهداف عالی دین و نظام مقدس جمهوری 
اسلامی برداریم و در راستای خدمت به مردم از هیچ گونه تلاشی دریغ 

نکنیم.
آرگیو در ادامه خواستار تعامل و همکاری همه مسئولین محترم در جهت 
پیشبرد اهداف عالی نظام و دولت محترم در راستای رفع مشکلات و ارائه 

خدمات بهتر به جامعه شد.
در پایان برخی از مسئولین دستگاه های اجرایی به ارائه گزارش از عملکرد 
اداره مربوطه خود پرداختند و اعضای دیدگاه های خود را در زمینه خدمات 

رسانی بهتر به شهروندان شهرستان بیان نمودند.

استان بوشهر
عضو کمیسیون انرژی مجلس عنوان کرد؛

لزوم اشتغال جوانان بومی در پارس جنوبی
 بیکاری خارگی ها زیبنده نیست

مجلس  در  دیلم  و  بوشهر، گناوه  مردم  نماینده  و  انرژی  عضو کمیسیون 
بومی در پارس جنوبی،  اشتغال جوانان  لزوم  بر  تأکید  با  اسلامی  شورای 

گفت: بیکاری جوانان جزیره خارگ زیبنده نیست.
اظهار  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در  خدری  عبدالحمید  الاسلام  حجت 
داشت: استان بوشهر دارای ظرفیت های بسیار مهمی است که باید از این 

ظرفیت به خوبی در راستای توسعه اشتغال در استان استفاده شود.
وی بیکاری جوانان را یک چالش بسیار مهم و اساسی در استان بوشهر 
دانست و ادامه داد: صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، دریا، نیروگاه اتمی، 
گمرک و... از ظرفیت های بسیار مهم برای اشتغال جوانان استان بوشهر 

هستند.
نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 

عمده  بخش  می شود،  تولید  بوشهر  استان  در  از گاز کشور  زیادی  بخش 
نفت کشور از استان بوشهر صادر می شود و صنایع عظیم پتروشیمی در این 

استان ایجاد شده است.
وی با تأکید بر اینکه سهم استان بوشهر از اشتغال در پارس جنوبی تاکنون 
محقق نشده است، تصریح کرد: مردم استان بوشهر از صنایع نفت و گاز 

استان مطالباتی دارند که تاکنون محقق نشده است.
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی خواستار استفاده مناسب از 
پارس  در  بومی  نیروهای  از  استفاده  داد:  ادامه  و  شد  استان  ظرفیت های 

جنوبی مطالبه به حق مردم استان بوشهر است.
حجت الاسلام خدری خاطرنشان کرد: گذشتگان پارس جنوبی را جولانگاه 
پارس  بر  غیربومیان  سلطه  از  بوشهر  استان  مردم  و  کرده اند  بومیان  غیر 

جنوبی به شدت گلایه دارند.
مسئولیت های  باید  انرژی  و  گاز  و  نفت  صنایع  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
اجتماعی خود را در مقابل مردم استان بوشهر انجام دهند، افزود: دریا یکی 
دیگر از ظرفیت های مهم استان بوشهر است که باید مورد توجه قرار گیرد.
نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: با 
وجود ظرفیت های عظیم در جزیره خارگ، بیکاری جوانان در این جزیره 

مقاوم به هیچ وجه زیبنده نظام ما نیست.

استان خوزستان 
استاندار خوزستان:

جاده اهواز - خرمشهر ۴ خطه می شود 

استاندار خوزستان گفت: با انجام مطالعات و بررسی های کارشناسی چهار 
خطه کردن جاده اهواز - خرمشهر در دستور کار قرار خواهد گرفت. 

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در نشست بررسی طرح چهار 
خطه کردن جاده اهواز - خرمشهر با حضور مدیران دستگاه اجرایی ذیربط 
در مهمانسرای شهید رجایی استانداری برگزار شد، عنوان کرد: با توجه به 
تردد زیاد و آمار بالای تصادفات در مسیر اهواز خرمشهر چهار خطه کردن 

این جاده ضرورتی اجتناب ناپذیر است. 
شریعتی افزود: با انجام مطالعات و بررسی های کارشناسی چهار خطه کردن 

جاده اهواز خرمشهر در دستور کار قرار خواهد گرفت. 
سازمان  خوزستان،  استانداری  مشارکت  با  پروژه  این  کرد:  تصریح  وی 
از  یکی  و  نیشکر  صنعت  و  کشت  توسعه  شرکت  اروند،  آزاد  منطقه 
شرکت های تابع وزارت نفت تأمین اعتبار خواهد شد و توسط اداره کل 

راه و شهرسازی خوزستان اجرایی خواهد شد. 
به گزارش خبرنگار مهر، پروژه چهار خطه کردن جاده اهواز خرمشهر به 
اجرایی  میلیارد تومان  با برآورد هزینه حدود 2۰۰  طول 11۵ کیلومتر و 

خواهد شد.

هرمزگان
مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

مصرف برق هرمزگان سه برابر متوسط 
کشوری است

میزان  به  اشاره  بدون  هرمزگان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  عامل  مدیر 
مصرف کشوری گفت: مصرف برق استان بیش از 3 برابر متوسط کشوری 
از آن را  قابل توجهی  بهینه مصرف بخش  با مدیریت  است که می توان 

کاهش داد.
 به گزارش ایرنا، محمد ذاکری در نشست مدیران واحدهای صنعتی استان 
افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون 8۵۰ هزار و 8۵۵ مگاوات در ساعت 
برق در استان مصرف شده که این میزان نسبت به هم سنجی با پارسال 1۰ 

درصد افزایش یافته است.
وی بیان داشت: مهم ترین عامل افزایش مصرف برق در استان، گرمای هوا 

و افزایش مشترکان است.
اوج  ساعت  اظهارکرد:  هرمزگان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
مصرف برق در استان ساعت 13 تا 17 و 19 تا 23 است که با مدیریت 
مصرف و صرفه جویی پیک بار استان تا یکهزار و 9۵۰ مگاوات، تابستان 

امسال بدون خاموشی سپری می شود. 
صنایع  بخش  در  استان  بار  پیک  درصد   3۰ حدود  کرد:  اضافه  ذاکری 
بزرگ و پنج درصد در صنایع متوسط و کوچک بوده که همین میزان در 

صنایع کوچک و متوسط قابل کنترل و مدیریت است.
دارد  تأملی  قابل  آمار  انرژی  از  استفاده  در  ما  کشور  داشت:  بیان  وی 
انرژی مصرف  به گونه ای که ما حدود 1۰ برابر کشورهای توسعه یافته 
می کنیم که اگر بخواهیم به بهره وری انرژی در این بخش بی توجه باشیم 

امکان رقابت در بازارهای جهانی را نخواهیم داشت.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اظهارکرد: در حال حاضر 
پوشش  را  تولید  هزینه های  سوم  یک  فقط  مشترکان  به  انرژی  فروش 

می دهد که بقیه آن از طریق اعطای یارانه جبران می شود.
ذاکری با تأکید بر استفاده بیشتر از منابع انرژی در بخش صنایع گفت: 
بهره وری و  است که  اقتصاد کشور  و  توسعه صنعت  انرژی زیرساخت 

استفاده بیشتر از ظرفیت منابع، اساس توسعه است.
کیفیت  و  دسترسی  اطمینان  قابلیت  دسترسی،  چگونگی  داد:  ادامه  وی 

از  استفاده  از موضوعات مهمی است که روش  انرژی  منابع  به  دسترسی 
آن ها در رشد بهره وری تأثیر مستقیم دارد. 

وی به طرح ذخیره عملیاتی اشاره کرد و افزود: در این بخش واحدهای 
بار مصرفی خود را  تولیدی می توانند در ساعت های مشخصی 2۰ درصد 
کاهش داده و از تسهیلات شرکت توزیع برق برخوردار شوند. هرمزگان 

63۰ هزار مشترک برق دارد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

رئیس سازمان صنعت کهگیلویه و بویراحمد:

واحدهای صنعتی آلوده به خارج از شهر 
یاسوج انتقال می یابد

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت کهگیلویه و بویراحمد گفت که 
واحدهای صنعتی آلوده که برای مردم و شهروندان مزاحمت ایجاد می کنند 

به خارج از شهر یاسوج انتقال داده خواهند شد.
داریوش دیودیده در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: انتقال صنایع 

آلاینده و مزاحم به بیرون از شهرها از سیاست های دولت است.
وی بیان کرد: جابه جایی صنعت درودگران در دستور کار سازمان قرار 
دارد و شهرداری و دستگاه های خدمات رسان زیرساخت های این واحدها 

را در شهرک صنعتی فراهم کنند.
تولیدی در داخل  این صنف ها و واحدهای  فعالیت  دیودیده عنوان کرد: 
را  ترافیک شهری  آلودگی های صوتی و زیست محیطی،  بر  شهر علاوه 
افزایش و فعالیت های مربوط به زیباسازی شهری را نیز تحت تأثیر قرار 

می دهد.
کاهش  و  کنترل  محیطی،  زیست  و  صوتی  آلودگی های  کاهش  وی 
صنعتی  شهرک  به  صنوف  برخی  انتقال  مزیت های  جمله  از  را  ترافیک 

صنفی ذکر کرد.
دیودیده اظهار کرد: مسئولان باید از صدور هرگونه پروانه صنفی در سطح 

شهر به غیر از مکان هایی که از پیش مشخص شده خودداری کنند.

مدیرعامل آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

 تأمین آب پایدار ۲3۲ هزار نفر از سد
 کوثر گچساران

مدیرعامل آب منطقه ای کهگیلویه و بویراحمد گفت: با بهره برداری از 
از سد مخزنی  لنده و سوق  به شهرهای دهدشت، چرام،  طرح آب رسانی 

کوثر آب آشامیدنی پایدار 232 هزار نفر تأمین خواهد شد.
 علی داودی مهر در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت که با اجرای 
این طرح آب پایدار بیش از 1۵2 هزار نفر از جمعیت شهری و بیش از 87 

هزار نفر از جمعیت روستایی برای افق 141۰، تأمین خواهد شد. 
وی با اشاره به روند اجرایی این طرح بیان کرد: هشت مخزن ذخیره آب 
باید  ایستگاه پمپاژ  با ظرفیت ۵۰ هزار و ۵۰۰ متر مکعب و چهار واحد 

اجرایی شود. 
بزرگ  طرح  این  اجرای  با  که  شده  بینی  پیش  کرد:  عنوان  مهر  داودی 
حدود 17 میلیون مترمکعب آب از سد کوثر انتقال می یابد و تا 32 میلیون 
مترمکعب نیز قابل توسعه است. این طرح ابتدای سال جاری کلنگ زنی 
این سد  متر مکعب است که  میلیون  شد.گنجایش مخزن سد کوثر ۵8۰ 
سالانه آب آشامیدنی 2۰ شهرستان و 2 هزار روستای استان های هرمزگان، 

فارس، خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و بوشهر را تأمین می کند. 
مردم  از  نفر  هزار   ۵۰۰ و  میلیون   2 آشامیدنی  آب  گچساران  کوثر  سد 
شهرستان های  از  تعدادی  و  خوزستان  بوشهر،  هرمزگان،  استان های 

کهگیلویه و بویراحمد را تأمین می کند. 
سد کوثر در فاصلهٔ 6۰ کیلومتری شمال غربی شهر دوگنبدان، در شهرستان 

گچساران در استان کهگیلویه و بویراحمد قرار دارد

استاندار خوزستان:

جاده اهواز - خرمشهر ۴ خطه می شود 
استاندار خوزستان گفت: با انجام مطالعات و بررسی های کارشناسی چهار خطه کردن جاده اهواز - خرمشهر در دستور کار قرار خواهد گرفت. 
به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در نشست بررسی طرح چهار خطه کردن جاده اهواز - خرمشهر با حضور مدیران دستگاه اجرایی 
ذیربط در مهمانسرای شهید رجایی استانداری برگزار شد، عنوان کرد: با توجه به تردد زیاد و آمار بالای تصادفات در مسیر اهواز خرمشهر 

چهار خطه کردن این جاده ضرورتی اجتناب ناپذیر است...
ادامه خبر در پایین صفحه 
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